ЧЁВЁШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	АРАПУ+  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ИЫШĂНУ

30 =урла 2018 =   20 №

Арапу=  ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа  2018 г.  № 20

Деревня Арабоси

О внесении изменений в постановление главы

Арабосинского сельского поселения от 21.12.2016

№37 «О Координационном совете в сфере профилактики
правонарушений на территории  Арабосинского сельского

поселения Урмарского района Чувашской Республики»

       Во исполнение федеральных законов от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2016 №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №1 к постановлению главы Арабосинского сельского поселения от 21.12.2016 №37 изложить в следующей редакции:

«   Состав Координационного совета в сфере профилактики правонарушений                                                   на территории Арабосинского сельского поселения

Председатель Координационного совета:

Агеев Александр Геннадьевич - глава Арабосинского сельского поселения;

Заместитель председателя Координационного совета:

Кузьмина Мария Николаевна  - заведующая сельского Дома культуры Арабосинского сельского  поселения (по согласованию);

Секретарь Координационного совета:

Васильева Луиза Петровна - главный специалист-эксперт администрации  Арабосинского сельского поселения;

Члены Координационного совета:

Герасимов Александр Владимирович - участковый уполномоченный полиции МО МВД РФ "Урмарский"( по согласованию)

Спиридонов Евгений Михайлович-заместитель главы администрации Арабосинского сельского поселения;

Петрова Олеся Николаевна - заведующая Арабосинской сельской библиотеки (по согласованию);

Васильев Константин Александрович - директор МБОУ «Арабосинская ООШ" (по согласованию);»

2. Признать утратившим силу приложения №1  постановления главы Арабосинского сельского поселения от 21.12.2016 №37 «О Координационном совете в сфере профилактики правонарушений на территории  Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Арабосинского сельского поселения
Урмарского района Чувашской Республики                                        Е. М. Спиридонов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

 к постановлению главы  Арабосинского сельского поселения от 30.08.2018 №20

1. Кузьмина Мария Николаевна  - заведующая сельского
 Дома культуры Арабосинского сельского  поселения                     __________________
2. Герасимов Александр Владимирович – участковый
 уполномоченный полиции МО МВД РФ "Урмарский"                    __________________
3. Петрова Олеся Николаевна - заведующая
Арабосинской сельской библиотеки                                                     _________________

4. Васильев Константин Александрович – директор
 МБОУ «Арабосинская ООШ"                                                                   _______________